
Протокол матча № 945

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League B

Дата проведения 24 июля 2025, четверг, 10:00

Команда хозяев Жетысу

Счет матча итоговый 3:2

Тур 10

Место проведения Стадион Батыржан Онгаров, Балпык Би

Команда гостей Алтай

Счет матча после первого тайма 1:1

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 39 Жетысу Санжар Карашанов С игры

1-1 45 Алтай Бекнур Амангельдыулы С игры

2-1 53 Жетысу Алан Каршыга С игры

3-1 65 Жетысу Мади Байдилда С игры

3-2 89 Алтай Даниал Ларионов Пенальти

Незабитые пенальти

Минута Команда Игрок Причина

88 Алтай Магомед Кусаинов Вратарь

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

15 ЖК Жетысу Сакен Сулейменов Грубая игра

43 ЖК Алтай Алиарслан Закенов Неспортивное поведение

61 ЖК Алтай Данил Кожевников Грубая игра

70 ЖК Жетысу Рахымжан Отарбай Грубая игра

82 ЖК Жетысу Мади Байдилда Неспортивное поведение

89 ЖК Алтай Галым Ернарулы Неспортивное поведение

Судейская бригада

Главный арбитр Эмиль Гариев, Астана

Первый помощник Дмитрий Дышкант, Талдыкорган

Второй помощник Максим Субботин, Талдыкорган

Резервный арбитр Николай Дышкант, Талдыкорган

Инспектор матча Нурлан Джаспенов, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 59 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 945

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Жетысу

№ Футболист Статус Амп

1 Жансерик Серикулы ВП ВР

3 Даниил Ларин К ЗЩ

4 Жанади Махаманов ВП ЗЩ

6 Санжар Карашанов ЗЩ

26 Рахымжан Отарбай ВП ЗЩ

5 Ринат Кошкинбай ВП ПЗ

16 Сакен Сулейменов ВП ПЗ

7 Саян Келжан НП

9 Мади Байдилда ВП НП

11 Айдос Алдабергенов НП

19 Темирлан Алимбек НП

Команда гостей Алтай

№ Футболист Статус Амп

51 Альтаир Тилеубеков ВП ВР

2 Галым Ернарулы ВП ЗЩ

5 Данил Кожевников ВП ЗЩ

12 Магомед Кусаинов К, ВП ЗЩ

25 Даниал Ларионов ВП ЗЩ

10 Алиарслан Закенов ВП ПЗ

14 Алихан Кусаинов ВП ПЗ

15 Мади Ерсаин ВП ПЗ

19 Еркебулан Сатыбалды ВП ПЗ

22 Алишер Куанышулы ВП ПЗ

36 Диас Куанган ПЗ

Запасные

№ Футболист Статус Амп

22 Магжан Куджа ВП ВР

23 Ролан Муратов ВП ВР

17 Данияр Сайлау ВП ЗЩ

2 Алихан Токтаган ВП ПЗ

15 Алинур Амангелди ВП ПЗ

10 Алан Каршыга ВП НП

20 Мади Сабикан ВП НП

№ Футболист Статус Амп

1 Нурали Касымканов ВП ВР

4 Михаил Курбатов ВП ЗЩ

8 Бекнур Амангельдыулы ВП ПЗ

27 Мансур Нурлан ВП ПЗ

41 Кирилл Кононов ПЗ

57 Сергей Тарасов ВП ПЗ

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Ануар Арыстанбаев

Ассистент главного тренера Бекзат Талгатулы

Тренер по вратарям Ердос Жумсаков

Врач Толганай Оралханова

Администратор Нурбол Тлеуберген

Должность Сотрудник

Главный тренер Павел Евтеев

Ассистент главного тренера Марат Дузмамбетов

Тренер по вратарям Қайсар Азамат

Врач Наталья Данилина

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Саян Келжан Алан Каршыга

89 Мади Байдилда Алихан Токтаган

Минута Ушел с поля Вышел на поле

20 Алихан Кусаинов Бекнур Амангельдыулы

46 Диас Куанган Кирилл Кононов

55 Мади Ерсаин Мансур Нурлан

70 Еркебулан Сатыбалды Сергей Тарасов

77 Алиарслан Закенов Михаил Курбатов
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